Fol. 7· « Deinde progrediens ad altare dicat. Ant. Introibo ad altare Dei. Ad Deum 
qui ... - Ps. Iudica me, Deus et discerne.- Oratio. Aufer a nobis, Domine, iniqui
tates nostras ... - A lia ante altare. Omnipotens sem pi terne Deus, qui me peccato
rem sacris altaribus astare voluisti ... >> - « Tune deosculans sanctum evangeliu,m 
dicat. Pax Christi, quam nobis Dominus per evangelium suum tradidit, con:firmet 
et conservet corda et corpora nostra in vit. et. A. >> - « Apologia sacerdotis. Ante 
oculos tuos, Domine, reus conscientie testis assisto ... >> 

Fol. 7 v0 • « Benedictio incensi ante evangelù-tm dicenda. Odore celestis inspirationis 
sue accendat Dominus et impleat corda nostra, ad audienda et implenda evangelii 
sui precepta. - P etenti diacono benedictionem dicat episcopt-ts. Dominus sit in corde 
tuo ... ut annunties cornpetenter evangelium pacis. Postea, lecto evangelico, dicatur 
a circumstantibus. Per istos sanctos sermones evangelii D. n. I. C. indulgeat nobis 
Dominus universa delicta nostra. » 

Fol. 7 v0 . « Dum lavat manus dicat. Largire sensibus nostris, omnipotens Pater, ut 
sicut exterius abluuntur inquinarnenta manuurn ... >> - 8. « D~tm manus abstergit, 
dicat. Da, Domine, virtutem, mani bus meis ad abstergendam... ut... valeam 
tibi semper cum timore et reverentia famulari. Per. >> - 8. « Dum expanditur 
corporale. Dominator et vivificator et bonorum omnium dator, qui das omnibus 
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beatam spem ad eternam vitam Dominum nostrum Iesum Christum, dignare ut 
fiat nobis hoc mysterium in sanctificationem et ad fruendam eternam beatitudi
nem. >> 

Fol. 8. cc Dum dy acon us offert, dt:cat. Ti bi, Domino, creatori. meo, hostiam offero pro 
remissione omnium peccatorum meorum et cunctorum fidelium tuorum. Suscipien.s 
calicem dicat episcopus. Suscipe, sancta Trinitas, hanc oblationem quam tibi offert 
famulus tuusJ et presta ut in conspectu tuo tibi placens asccndat. A. >>- c< Miscens 
aquam cwm vino dicat. In nomine Christi, de cuius latere exivit sanguis et aqua, fiat 
commixtio huius sacrificii. >> 

Fol. 8. << Benedictio super ablatas uper altare posita.- 8 vo. - Descendat, omnipo
tens Deus, precamur, super h~c qu~ tibi offerimus Verbum tuumJ descendat ines
timabilis glori~ tu~ Spiritus, descendat antiqu~ indulgenti~ tu~ donum, ut fiat oblatio 
h~c hostia spiritualis in odorem suavitatis, et nos famulos tuos per sacratissimum 
corpus et sanguinem Christi tua manus invicta custodiat. - Benedictione incensi. Per 
intercessionem sancti Gabrielis archangeli stantis a dextris .. . >> (Même texte qu'au
jom·d'hui.)